PARECER ÀS EMENDAS DE PLENÁRIO
OFERECIDAS AO PL 2474/2020

I - RELATÓRIO

Durante a discussão da matéria, foram apresentadas 3 emendas de
Plenário.

II - VOTO DO RELATOR

 I – pela Comissão de Minas e Energia, votamos pela rejeição
das emendas de Plenário 1, 2 e 3;

 II – pela Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço
Público, votamos pela rejeição das emendas de Plenário 1, 2
e 3;

 III – pela Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania,
votamos pela constitucionalidade, juridicidade e boa técnica
legislativa das emendas de Plenário 1, 2 e 3.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado Daniel Trzeciak
Relator

*C
D2

18
82

94
27

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
an

ie
l T

rz
ec

ia
k

(P
SD

B/
RS

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
91

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
PR

LE
 n

.1
/0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

03
/2

02
1

11
:3

9
- P

LE
N

PR
LE

 1
 =

>
PL

 2
47

4/
20

20